

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 23 del 18/11/2010

Del Registro Generale n. 247 del \$1 DIC. 2010

OGGETTO: Impegno di spesa - Compensi Commissione Giudicatrice Concorso Pubblico per titoli ed esami per un posto di O.P.M. a tempo pieno e indeterminato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RENNA RITA

(Decreto di nomina del sindaco prot. 21100 del 17/05/2010)

PREMESSO che l'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio di previsione dell'esercizio 2010 è stato approvato con deliberazione n. 38 del 29/04/2010 dal Consiglio Comunale e dichiarato immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 93 del 05/05/2010 è stato approvato il Piano Esecutivo di gestione per l'anno 2010 con l'assegnazione dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31/12/2010;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Che l'Amministrazione Comunale ha indetto un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di in posto di operatore di polizia municipale a tempo pieno e indeterminato;

Che per l'espletamento dello stesso, è stata nominata dalla Giunta Comunale apposita Commissione Giudicatrice di cui alla delibera n. 266 del 28/07/2009;

Che il decreto 134 del 23 maggio 1995, art.1 e 3, determina i compensi da corrispondere ai componenti le commissioni giudicatrici;

Che al termine della procedura concorsuale, si dovrà procedere alla liquidazione dei compensi ai componenti delle commissioni giudicatrici;

Ritenuto, pertanto necessario impegnare la somma di € 1.000,00 sull'intervento 1010203.5;

Visto il bilancio dell'esercizio in corso;

DETERMINA

- 1) La premessa è parte integrante e sostanziale della presente;
- 2) di impegnare, come impegna, la somma di €. 1.000,00 sull'intervento 1010203.5 del bilancio 2009, al fine del pagamento dei gettoni di presenza ai componenti della Commissione esaminatrice;
- 3) di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, al responsabile del servizio per gli adempimenti consequenziali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Responsabile Servizio Rita Renna

OMUNE DI CAPACCIO

UFF. PROPONENTÉ OIZIV reteria generale, personale e organizzazione MPEGNO EFFETTIVO 2010/2919/2010/1 con OGGETTO: COMPEN SI COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER UN POSTO DI O.P.M. A TEMPO INDETERMINATO .______ Intervento 1010203 Cap. 5 Competenza Settoni di presenza per concorsi ______ Il sottoscritto responsabile del servizio Segreteria generale, personale e organizzazione PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 1010203 Cap. 5 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 1.000,00 a favore della ditta Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 545.778,93 | finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 10.100,00 | del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 6.000,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 442.159,99 ________ copertura finanziaria della sp*a*sa, come | Disponibile 107.718,94 Imp.Proposti - 0,00 risulta dal prospetto seguente/ Il Responsabile Data . . Disponibile 107.718,94 CARMINE VERTULLO La presente proposta di/deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione del seguente numero identificativo: /

OPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 30.11.2010

prot. <u>SO 385</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal . 1 DIC. 2010

IL RESPONSABILE